




Základní škola Hoštice-Heroltice



MALOTŘÍDNÍ ŠKOLA
Školní vzdělávací program "Zdravá škola"

	 
    




	

	



Velikonoce ve škole






27.03.2024 - Tomáš Havlíček



Den před velikonočními prázdninami měly děti přijít do školy v co
nejpestřejších barvách, příp. v bláznivém kostýmu, protože jsme
chtěli už definitivně přivolat jaro. Odpoledne si ve
družině každý obarvil vajíčko a venku jsme společně zaseli zeleninu, aby
bylo koncem roku co zobat. Domů si pak kromě velikonočního symbolu
někteří odnesli i odrostlé fazole…


	 



[image: 433796075_331291056609382_221142394794277254_n.jpg] [image: 433610460_465466215804957_6051173308933395801_n.jpg] [image: 433420974_1139256090595600_8305327933684586987_n.jpg] [image: 433725742_423247386954253_8256166302946562828_n.jpg] [image: 433537447_1592147868290407_4770820108529076230_n.jpg] [image: 433767994_425688079964852_6154888948532169153_n.jpg] [image: 433396520_1104877930833479_7002117897598693974_n.jpg] [image: 433396191_1750356472123196_6881582408608704572_n.jpg] [image: 433518502_726091103022388_8261675261797007902_n.jpg] [image: 433417156_430406533005753_214025883308541147_n.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Stalo se  











Pozvánka k zápisu






20.03.2024 - Tomáš Havlíček



[image: zapis2.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Aktuality  











Zpívanky v MŠ






12.03.2024 - Tomáš Havlíček



V úterý 5. března si děti ZŠ a MŠ zazpívaly
s hudebníkem p. Čápem, který k nám už podruhé přivezl pásmo známých
písniček i vlastní tvorby. Společný zpěv, do nějž zapojil
i zúčastněné pedagogy, prokládal vzdělávacími pasážemi, takže
vnímavější žáci už vědí, co je v hudbě dynamika a jaké slavné
skladby zkomponoval Ludwig van Beethoven. :)


	 



[image: 423735761_1078728410027075_1197954709984286947_n.jpg] [image: 423737716_344683585214652_2503550779212090156_n.jpg] [image: 423766223_776653693982714_2596494828923184271_n.jpg] [image: 423766220_2520200764829445_3664053607624717225_n.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Stalo se  











Výtvarné dílny “Tvoříme s rodiči”






17.02.2024 - Tomáš Havlíček



Dílny jsou v plném proudu, máme za sebou už čtyři setkání !


[image: 423472494_1437395416855176_4072146016941690885_n.jpg] [image: 423541907_1825247211235653_2927374140684807328_n.jpg] [image: 423568473_376799125112481_1551399205455348181_n.jpg] [image: 423686732_268281506299485_5694038205812565579_n.jpg] [image: 423541660_2009386039455277_177024369848653870_n.jpg] [image: 423903969_2059929794368202_8579130034859984057_n.jpg] [image: 423766589_1084507422780678_1955261734468160258_n.jpg] [image: 423766468_3777586795898552_5551301513807351650_n-1.jpg] [image: 430310803_1124091552118008_8863572641662633200_n.jpg] [image: 423766229_990410619169941_7685260078276427016_n.jpg] [image: 423766465_950030282750288_2393286273168656837_n.jpg] [image: 423766478_1199933997645135_4277995053764832897_n.jpg] [image: 423737949_1196739385044747_7559905717686902668_n.jpg] [image: 423766187_1797408337422572_4346294762070441865_n.jpg] [image: 423735829_1117883062738271_7716175128826671667_n.jpg] [image: 423737873_1548394359315149_1056232919355522216_n.jpg] [image: 430150657_716000400703017_5865005003743810607_n.jpg] [image: 430751453_423356510361890_7685290916684625539_n-1.jpg] [image: 430624648_440716475147567_4647457985516177646_n.jpg] [image: 430831088_1567463664045891_6766413160639276735_n.jpg] [image: 430453891_1092245695434333_3618565576567317708_n.jpg] [image: 430296841_602903372044004_2159109438257361420_n.jpg] [image: 423599826_1326335494720943_3633614464786223488_n.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Stalo se  











Vánoční prázdniny a PF 2024






21.12.2023 - Tomáš Havlíček



Vánoční prázdniny v letošním školním roce proběhnou od 23. 12 2023
do 2. 1. 2024. Žáci se tedy vrátí do školy ve středu
3. ledna.


	 



Přejeme všem krásné a pokojné vánoční svátky strávené se svými
blízkými a v novém roce 2024 pevné zdraví a hodně
pracovních i osobních úspěchů.


	 



[image: 411183826_1059560888698700_5377033392728879653_n.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Aktuality  











Vanoční besídka






17.12.2023 - Tomáš Havlíček



Po třech dlouhých letech bez vánoční besídky se letos děti konečně
dočkaly. Covid ani viróza už je po čtvrté neochudily o radost z toho, že
mohou potěšit rodiče, prarodiče i spolužáky svými hereckými,
pěveckými a tanečními dovednostmi. Společná vánoční besídka ZŠ a MŠ
proběhla 13. prosince v sále zaplněného kulturního domu. Věříme,
že jste si ji užili tak dobře jako naši žáci ! :)


	 



[image: 406336021_637330391708082_7160030233529871586_n.jpg] [image: 406519224_1037836700858281_2747004946068506320_n.jpg] [image: 406470212_1183628349103448_7602423505971147615_n.jpg] [image: 406563106_1302459423746727_562943794237672118_n.jpg] [image: 406547194_1303744084356032_7698065791657874671_n.jpg] [image: 406579515_916121166672613_6452567839140296263_n.jpg] [image: 406534731_354502113831303_2298294231366945421_n.jpg] [image: 406530607_1066788967663405_1924884184082258456_n.jpg] [image: 406403709_1518715855643952_6754431740259397069_n.jpg] [image: 406694799_713076814105294_8386707556462961564_n.jpg] [image: 406495187_1347797009209265_1780121613816959101_n.jpg] [image: 406598346_668056108865409_5368974816256928112_n.jpg] [image: 406490297_215175644962614_8200608094142820459_n.jpg] [image: 406587147_1190317341931755_8036100410771086276_n.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Stalo se  











Mikuláš, čert a anděl






8.12.2023 - Tomáš Havlíček



Stalo se tradicí, že Mikuláše a jeho doprovod zastanou žáci starších
ročníků. Nikdo moc neřeší, kdo se pod ornátem a mitrou, popř. černou
parukou či svatozáří ukrývá, v tu chvíli je to Mikuláš, čert a
anděl, kteří mají za úkol děti vyzpovídat a po zásluze
odměnit. Všichni na tuto „hru“ rádi a bez okolků přistoupí a
slibují a slibují, jak se polepší…a my doufáme a chceme věřit, že
aspoň část slibů bude splněna. A jestli ne, tak jim to čerti příští
rok spočítají ! ;)


	 



[image: dsc_0001.jpg] [image: dsc_0004.jpg] [image: dsc_0005.jpg] [image: dsc_0006.jpg] [image: dsc_0997.jpg] [image: dsc_1001.jpg] [image: dsc_1006.jpg] [image: dsc_0009.jpg] [image: dsc_0007.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Stalo se  


















4.12.2023 - Tomáš Havlíček



Letošní zima jakoby nám chtěla dokázat, že nevěří na globální
oteplování a že pořád dokáže vyrobit sníh. A tak děti mohly oprášit
rozmanité boby a sáně a s družinou vyrazit na kopec
v hájku. První prosincový den byl sníh ještě těžký a nebylo
ho mnoho, zato přes víkend připadl pro bobování lepší prašan, takže to
svištělo jako na bobové dráze. ;)


	 



[image: 403612200_6914953961931292_519463324333072068_n.jpg] [image: 404526143_366422359392163_6110710221721856199_n.jpg] [image: 371324370_671024851844545_1823237471388216186_n.jpg] [image: 403421985_1437058663820758_7848526567768889379_n.jpg] [image: 403604150_710498881182755_1797061180054771165_n.jpg] [image: 403608478_197205946781731_6534901205451661082_n.jpg] [image: 403612219_1549461345808726_1415778941859591093_n.jpg] [image: 403421980_1009890823450574_687373769948265950_n.jpg] [image: 377151525_1058407685206509_4844754158516344020_n1.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Stalo se  











Výstražná stávka






21.11.2023 - Tomáš Havlíček



Vážení rodiče, naše škola se rozhodla podpořit
výstražnou stávku odborů, která proběhne v pondělí
27. listopadu 2023. V tento den nebude probíhat řádná výuka, ani
odpolední družina. Domníváme se, že je potřeba dát veřejnosti
jednoznačně najevo, že nesouhlasíme s připravovanými změnami, které
evidentně zhorší podmínky pro vzdělávání našich dětí.


	 



Hlavní důvody pro vyhlášení stávky:


	snížení výdajů na vybavení škol a školní pomůcky
	snížení objemu financí na výuku, které mj. omezí dělení tříd na
	skupiny (v našem případě např. výuka TV)
	snížení mezd nepedagogických zaměstnanců školy, asistentů
	pedagoga apod.
	hrazení nemocenské dávky z mezd zaměstnanců školy



	 



Omlouváme se všem za způsobené komplikace.







		
Publikováno v rubrice: Aktuality  











Podzim ve družině






14.11.2023 - Tomáš Havlíček



Podzim je období draků, listů a dýní…


	 



[image: 371543126_302720455913174_9150932926868355618_n.jpg] [image: 370169488_3602997873303348_2977715505132800882_n.jpg]







		
Publikováno v rubrice: Aktuality  









« starší články    


	
	



	
	
				Menu
			Fotogalerie
	Informace o škole
	Jídelníček
	Kontaktní údaje
	Organizace školního roku
	Rozvrh hodin 2023/2024
	Z historie naší školy
	Zaměstnanci ZŠ


	Rubriky
			Aktuality (138)

	Náš názor (3)

	Školní výlety (13)

	Školské plesy (6)

	Stalo se (212)

	Vánoční besídky (12)

	Veřejné dokumenty školy (3)



					
			
			

			
			

			

		Odkazy

		Mateřská škola
	Město Vyškov
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
	Obec Hoštice-Heroltice
	Sbor dobrovolných hasičů H-H



Archivy
		- Vybrat měsíc -
 Březen 2024  (3)
 Únor 2024  (1)
 Prosinec 2023  (4)
 Listopad 2023  (2)
 Září 2023  (3)
 Červen 2023  (4)
 Květen 2023  (3)
 Duben 2023  (5)
 Březen 2023  (2)
 Prosinec 2022  (3)
 Listopad 2022  (2)
 Září 2022  (1)
 Srpen 2022  (1)
 Červen 2022  (4)
 Květen 2022  (4)
 Duben 2022  (3)
 Březen 2022  (2)
 Únor 2022  (1)
 Leden 2022  (2)
 Prosinec 2021  (4)
 Září 2021  (1)
 Srpen 2021  (1)
 Červen 2021  (3)
 Květen 2021  (1)
 Duben 2021  (2)
 Březen 2021  (5)
 Únor 2021  (3)
 Leden 2021  (2)
 Prosinec 2020  (3)
 Listopad 2020  (3)
 Říjen 2020  (6)
 Září 2020  (2)
 Srpen 2020  (3)
 Červenec 2020  (2)
 Květen 2020  (3)
 Duben 2020  (1)
 Březen 2020  (6)
 Leden 2020  (1)
 Prosinec 2019  (4)
 Listopad 2019  (3)
 Říjen 2019  (1)
 Září 2019  (1)
 Srpen 2019  (1)
 Červenec 2019  (1)
 Červen 2019  (4)
 Květen 2019  (4)
 Duben 2019  (2)
 Březen 2019  (5)
 Prosinec 2018  (3)
 Listopad 2018  (1)
 Říjen 2018  (2)
 Září 2018  (1)
 Červenec 2018  (1)
 Červen 2018  (1)
 Květen 2018  (5)
 Duben 2018  (2)
 Březen 2018  (7)
 Prosinec 2017  (2)
 Listopad 2017  (2)
 Říjen 2017  (1)
 Září 2017  (1)
 Srpen 2017  (1)
 Červenec 2017  (2)
 Červen 2017  (3)
 Květen 2017  (1)
 Duben 2017  (1)
 Březen 2017  (2)
 Únor 2017  (1)
 Prosinec 2016  (4)
 Září 2016  (1)
 Srpen 2016  (1)
 Červenec 2016  (1)
 Červen 2016  (5)
 Květen 2016  (2)
 Duben 2016  (3)
 Březen 2016  (4)
 Únor 2016  (1)
 Prosinec 2015  (6)
 Září 2015  (1)
 Červenec 2015  (2)
 Červen 2015  (3)
 Květen 2015  (2)
 Duben 2015  (2)
 Březen 2015  (1)
 Únor 2015  (2)
 Leden 2015  (2)
 Prosinec 2014  (6)
 Září 2014  (1)
 Červenec 2014  (2)
 Červen 2014  (3)
 Květen 2014  (1)
 Duben 2014  (1)
 Březen 2014  (2)
 Únor 2014  (2)
 Prosinec 2013  (3)
 Říjen 2013  (1)
 Září 2013  (1)
 Srpen 2013  (1)
 Červen 2013  (6)
 Květen 2013  (5)
 Duben 2013  (1)
 Březen 2013  (2)
 Únor 2013  (1)
 Leden 2013  (1)
 Prosinec 2012  (7)
 Listopad 2012  (1)
 Říjen 2012  (1)
 Září 2012  (1)
 Červenec 2012  (3)
 Červen 2012  (3)
 Květen 2012  (1)
 Duben 2012  (2)
 Březen 2012  (2)
 Prosinec 2011  (4)
 Listopad 2011  (1)
 Říjen 2011  (1)
 Září 2011  (3)
 Červenec 2011  (2)
 Květen 2011  (2)
 Duben 2011  (4)
 Březen 2011  (1)
 Únor 2011  (2)
 Prosinec 2010  (5)
 Říjen 2010  (1)
 Září 2010  (2)
 Červenec 2010  (2)
 Červen 2010  (1)
 Duben 2010  (1)
 Únor 2010  (3)
 Leden 2010  (5)
 Prosinec 2009  (4)
 Listopad 2009  (2)
 Září 2009  (5)
 Srpen 2009  (1)
 Červen 2009  (7)
 Květen 2009  (3)
 Duben 2009  (1)
 Březen 2009  (1)
 Únor 2009  (4)
 Leden 2009  (6)
 Prosinec 2008  (3)
 Listopad 2008  (2)
 Říjen 2008  (1)
 Září 2008  (2)
 Červen 2008  (3)
 Květen 2008  (3)
 Duben 2008  (1)
 Březen 2008  (2)
 Únor 2008  (3)
 Leden 2008  (4)
 Prosinec 2007  (5)


	




	

	



		




		© 2007-2009 Základní škola Hoštice-Heroltice | Web běží na systému Wordpress. | 
Wordpress theme designed by Design Blog. 
[image: NAVRCHOLU.cz]







		


		



